
 SETTA ZETTA cETTA

venkovní

žaluzie

… chrání vaše soukromí.



venkovní žaluzie vytváří optimální prostředí z pohledu světelných a tepelných podmínek  
a jsou významnou součástí stavby z hlediska úspory energie. v tradičním pojetí plní venkovní  
žaluzie stínicí a bezpečnostní funkci, v netradičním pojetí jsou architektonickým prvkem  
administrativních budov a šperkem rodinných domů.

Přednosti a výhody venkovních žaluzií

vysoký stuPeň ochrany Před slunečním zářením,

účinná ochrana soukromí,

redukce tePla již v exteriéru,

snižování hladiny venkovního hluku,

designový a architektonický Prvek fasády.

venkovní žaluzie
setta, zetta, cetta

… chrání vaše soukromí.

 SETTA 65 SETTA 90 

 ZETTA 70 ZETTA 90 

 cETTA 50 cETTA 65 cETTA 80

venkovní žaluzie setta

venkovní žaluzie zetta

venkovní žaluzie cetta

vysvětlivky

  klika

  sňůra

  dálkový ovladač

  spínač

  čidlo slunce/vítr



žaluzie setta

standardní rozměry:

ŠířkA
[mm]

VýŠkA
[mm]

PlochA
[m2]

VEdEní

min. max. max. šňůra klika motor

SETTA 65 600 4 000 4 000 - 8 16 lišta

SETTA 90 600 4 000 4 000 - 8 16 lišta

venkovní žaluzie setta představuje špičku  
ve venkovním zastínění z pohledu účelnosti  
a designu. lamely ve tvaru písmene „s“ vytváří 
v zavřeném stavu dokonalou celistvou plochu. 
účelnost venkovní žaluzie setta je umocněná 
ladným vzhledem.

termoregulační efekt žaluzie setta zvyšuje guma vlisovaná po celé 

délce lamely. hliníkové vodící lišty zajišťují stabilitu venkovní žaluzie 

ve větru a jsou podpůrným prvkem pro zabezpečení domu proti 

vloupání. variabilita montáže, elegance a dokonalé zastínění tvoří  

z této venkovní horizontální žaluzie unikátní stínicí prvek pro veškeré 

typy objektů.

… spojení elegance s účelností.

horní Profil dolní Profil lAmElA boční VEdEní žEbříčEk TExTilní PáSEk

SETTA 65 fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 67 x 13 al, 65 mm vodící lišta Pes, 60 x 9,5 Pes, 8 x 0,34

SETTA 90 fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 93 x 14 al, 90 mm vodící lišta Pes, 86 x 9,5 Pes, 8 x 0,34

bArVA pozink, plech surový hliník elox.hliník dle vzorníku elox šedá, černá černá, šedá

Přednosti žaluzie setta

  elegantní a designové provedení s lamelou ve tvaru „s“,

  dvojí šíře lamel: 65 mm a 90 mm,

  vysoký stupeň zastínění,

  termoregulační i ochranný efekt,

  snižování hladiny venkovního hluku,

  dolní profil z extrudovaného hliníku,

  možnost elektrického ovládání,

   snížená hlučnost žaluzie  

(vlisovaná guma po celé délce žaluzie),

  maximální garantovaná plocha 16 m2.

ovládání

Setta 65 Setta 90



žaluzie zetta

standardní rozměry:

ŠířkA
[mm]

VýŠkA
[mm]

PlochA
[m2]

VEdEní

min. max. max. šňůra klika motor

ZETTA 70 600 4 000 4 000 - 8 16 lišta

ZETTA 90 600 4 000 4 000 - 8 16 lišta

venkovní žaluzie zetta je technologicky  
nejvyspělejší venkovní žaluzie vhodná  
k zastínění rodinných domů i administrativních 
budov. lamely v „z“ tvaru zaručují dokonalé 
zastínění a působí moderním dojmem.

termoregulační efekt žaluzie zetta zvyšuje guma vlisovaná  

po celé délce lamely. hliníkové vodící lišty zajišťují stabilitu venkovní 

žaluzie ve větru a jsou podpůrným prvkem pro zabezpečení domu 

proti vloupání. variabilita montáže, moderní design a dokonalé  

zastínění tvoří z této venkovní horizontální žaluzie unikátní stínicí 

prvek pro veškeré typy objektů.

… vášeň pro moderní design.

horní Profil dolní Profil lAmElA boční VEdEní žEbříčEk TExTilní PáSEk

ZETTA 70 fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 67 x 13 al, 70 mm vodící lišta Pes, 60 x 9,5 Pes, 8 x 0,34

ZETTA 90 fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 93 x 14 al, 90 mm vodící lišta Pes, 80 x 9,5 Pes, 8 x 0,34

bArVA pozink, plech surový hliník elox.hliník dle vzorníku elox šedá, černá černá, šedá

Přednosti žaluzie zetta

  moderní provedení s lamelou ve tvaru „z“,

  dvojí šíře lamel: 70 mm a 90 mm,

  vysoký stupeň zastínění,

  termoregulační i ochranný efekt,

  snižování hladiny venkovního hluku,

  dolní profil z extrudovaného hliníku,

  možnost elektrického ovládání,

   snížená hlučnost žaluzie  

(vlisovaná guma po celé délce žaluzie),

  maximální garantovaná plocha 16 m2.

ovládání

Zetta 70 Zetta 90



žaluzie cetta

standardní rozměry:

ŠířkA
[mm]

VýŠkA
[mm]

PlochA
[m2]

VEdEní

min. max. max. šňůra klika motor

cETTA 50 400/600* 3 150 3 000 6 8 10 lanko/lišta

cETTA 65 600 4 000 4 000 - 8 16 lanko/lišta

cETTA 80 600 4 000 4 000 - 8 16 lanko/lišta

venkovní žaluzie cetta jsou oblíbených typem 
zastínění pro rodinné domy a administrativní 
budovy. venkovní žaluzie cetta se vyznačují 
velkou variabilitou provedení. varianty flexi  
a slim mají nižší výšku nábalu a varianta duo  
je charakteristická rozdílným stupněm  
naklopení horní a dolní části žaluzie současně.

hliníkové vodící lišty zajišťují stabilitu žaluzie ve větru  

a jsou podpůrným prvkem pro zabezpečení domu proti vloupání.  

variabilita montáže i provedení tvoří z této venkovní horizontální 

žaluzie praktický stínicí prvek pro veškeré typy objektů.

* ovládání šňůra/klika* min. šířka pro provedení s motorem

horní Profil dolní Profil lAmElA boční VEdEní žEbříčEk TExTilní PáSEk

cETTA 50 fe, 40 x 40* al, 58 x 60 fe, 49 x 12 al, 50 mm fe/Pvc lanko ø 2,2
vodící lišta (elox)

Pes, 42 x 54 Pes, 6 x 0,28

cETTA 65 fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 67 x 13 al, 65 mm

fe/Pvc lanko ø 3,2 
vodící lišta (elox)

Pes, 60 x 70 Pes, 8 x 0,34

cETTA 80 fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 80 x 13 al, 80 mm Pes, 68 x 85 Pes, 8 x 0,34

cETTA 80 - Slim fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 80 x 13 al, 80 mm Pes, 68 x 85 Pes, 8 x 0,34

cETTA 80 - flExi fe, 56 x 58 al, 58 x 60 al, 80 x 13 al, 80 mm fe/Pvc lanko ø 2,2
vodící lišta (elox)

Pes, 68 x 85 Pes, 8 x 0,34

barva cETTA 50 ral 9003, ral 9006 dle vzorníku šedá šedá, bílá šedá

barva cETTA 65, 80 pozink, plech surový hliník elox. hliník dle vzorníku lanko–šedá; lišta–elox šedá, černá šedá, černá 

  

Přednosti žaluzie cetta

  variabilita šíře lamel: 50 mm, 65 mm, 80 mm,

  variabilita provedení: duo systém, slim systém, flexi systém,

  vysoký stupeň zastínění,

  termoregulační i ochranný efekt,

  snižování hladiny venkovního hluku,

  dolní profil z extrudovaného hliníku,

  možnost elektrického ovládání,

  maximální garantovaná plocha 16 m2.

ovládání

Cetta 50 Cetta 65 Cetta 80

… praktické variace.



„Značka symbolizující mnohaletou tradici, nevyčíslitelné investice do vlastního vývoje, používání kvalitních materiálů,  
technologickou vyspělost, spolehlivou práci stovek zaměstnanců a mnoho dalších parametrů,  

které tvoří jeden celek — finální výrobek společnosti ISOTRA.“

žaluzie cetta
varianty Provedení

slim systém varianta provedení žaluzie cetta 80

sPlňuje Požadavek na nízkou výšku nábalu,

sPecifické skládání lamel (boční střídavý Přesah sousedních lamel) se zachováním možnosti vedení lištami,

vhodné řešení Pro montáž v PříPadě nedostatku místa Pro nábal.

duo systém varianta provedení žaluzie cetta 65, cetta 80 a cetta 80-flexi

umožňuje rozdílný stuPeň nakloPení lamel horní a dolní části žaluzie současně, 

zajišťuje mnohem větší variabilitu zastínění,

vhodné řešení do administrativních budov, školících místností nebo konferenčních hal.

flexi systém varianta provedení žaluzie cetta 80

nízké výšky nábalu je docíleno Použitím lamel bez Podélného záhybu, 

vhodné řešení Pro montáž v PříPadě nedostatku místa Pro nábal.

… chrání vaše soukromí.
V

ýŠ
k

A
 ž

A
lu

Z
iE

 (
m

m
) 

n
áb

al
 =

 v
ýš

ka
 v

yt
až

en
é 

ža
lu

zi
e 

vč
et

ně
 h

or
ní

ho
 a

 d
ol

ní
ho

 p
ro

fil
u,

 b
ez

 d
rž

ák
u 

ža
lu

zi
e.

T
yP

50
0

60
0

70
0

80
0

9
0
0

10
0
0

11
0
0

12
0
0

13
0
0

14
0
0

15
0
0

16
0
0

17
0
0

18
0
0

19
0
0

20
0
0

21
0
0

22
0
0

23
0
0

24
0
0

25
0
0

26
0
0

27
0
0

28
0
0

29
0
0

30
0
0

31
0
0

32
0
0

33
0
0

34
0
0

35
0
0

36
0
0

37
0
0

38
0
0

39
0
0

40
0
0

c
E
TT

A
 5

0
 

liš
ta

13
0

13
5

14
5

16
0

17
0

18
0

19
0

20
0

21
0

22
0

23
0

24
0

25
0

26
5

27
5

28
0

29
5

30
5

31
5

32
5

33
5

35
0

35
5

36
5

38
0

38
5

40
0

41
0

42
0

43
0

44
0

45
0

46
0

47
0

48
5

49
5

c
E
TT

A
 5

0
 

la
nk

o
85

9
0

95
10

0
10

0
10

5
11

0
11

0
11

5
12

0
12

0
12

5
12

5
13

0
13

5
14

0
14

5
14

5
15

0
15

5
16

0
17

0
17

5
18

0
18

5
19

5
20

0
20

5
21

0
21

5
21

5
22

0
22

5
23

0
23

5
23

5

c
E
TT

A
 6

5
13

5
14

5
15

5
16

0
16

5
17

5
18

5
19

0
19

5
20

5
21

5
22

0
23

0
23

5
24

5
25

0
26

0
26

5
27

0
28

0
29

0
30

0
30

0
31

0
32

0
32

5
33

5
34

0
35

0
35

5
36

5
37

5
38

0
38

5
39

5
40

5

c
et

ta
 

8
0
-f

le
xi

 
(li

št
a)

12
0

12
5

12
5

13
0

13
5

14
0

14
5

15
0

15
0

15
5

16
0

16
5

17
0

17
0

17
5

18
0

18
5

18
5

19
0

19
5

20
0

20
5

21
0

21
0

21
5

22
0

22
5

22
5

23
0

23
5

24
0

24
5

24
5

25
0

25
5

26
0

c
et

ta
 

8
0
-f

le
xi

 
(la

nk
o)

11
0

11
5

11
5

12
0

12
0

12
5

13
0

13
0

13
5

13
5

14
0

14
0

14
5

14
5

15
0

15
0

15
5

15
5

16
0

16
0

16
5

16
5

17
0

17
0

17
5

17
5

18
0

18
0

18
5

18
5

19
0

19
0

19
5

19
5

20
0

20
0

c
E
TT

A
 8

0
13

0
14

0
14

5
15

5
15

5
16

5
17

0
18

0
18

5
19

0
19

5
20

5
21

0
21

5
22

5
23

0
23

5
24

0
25

0
25

5
26

5
26

5
27

5
28

0
29

0
29

5
30

0
30

5
31

5
32

0
32

5
33

5
34

0
34

5
35

0
36

0

c
E
TT

A
 8

0
 

sl
im

12
5

13
5

13
5

14
5

15
0

15
5

16
0

16
5

17
0

18
0

18
0

19
0

19
5

19
5

20
5

20
5

21
5

22
0

22
5

23
0

23
5

24
0

25
0

25
0

26
0

26
5

27
0

27
5

28
0

28
5

29
0

29
5

30
0

30
5

31
0

32
0

SE
TT

A
 6

5
13

5
14

5
15

0
16

0
17

0
17

5
18

5
19

0
19

5
20

5
21

5
22

0
23

0
24

0
24

5
25

0
26

0
26

5
27

5
28

5
29

0
30

0
30

5
31

0
32

0
33

0
33

5
34

5
35

5
36

0
36

5
37

5
38

0
39

0
40

0
40

5

SE
TT

A
 9

0
12

5
13

5
14

0
14

5
15

0
15

5
16

5
17

0
17

0
17

5
18

5
19

0
19

5
20

0
20

5
21

5
21

5
22

0
22

5
23

5
24

0
24

5
25

0
25

5
26

0
26

5
27

0
27

5
28

5
29

0
29

5
30

0
30

5
31

0
31

5
32

0

ZE
TT

A
 7

0
13

5
14

0
14

5
15

5
16

5
16

5
17

5
18

5
19

0
19

5
20

5
21

0
22

0
22

5
23

0
24

0
24

5
25

0
26

0
27

0
27

0
28

0
29

0
29

5
30

0
31

0
31

5
32

5
33

0
33

5
34

5
35

0
35

5
36

5
37

5
37

5

ZE
TT

A
 9

0
12

5
13

5
14

0
14

5
15

0
16

0
16

5
17

0
17

0
18

0
18

5
19

0
19

5
20

5
21

0
21

5
21

5
22

5
23

0
23

5
24

0
25

0
25

5
26

0
26

0
27

0
27

5
28

0
28

5
29

5
30

0
30

5
30

5
31

5
32

0
32

5

Po
zn

. P
ro

 ž
al

uz
e 

ov
lá

d
an

é 
m

o
to

re
m

 s
e 

vý
šk

a 
ná

b
al

u 
zm

ěn
í o

 +
 2

0
 m

m
 (
p
ro

 c
et

tu
 5

0
 o

 +
 4

0
 m

m
). 

m
ax

. g
ar

an
to

va
ná

 v
ýš

ka
 ž

al
uz

ie
 c

et
ta

 5
0
 s

 k
an

ál
em

 4
0
x4

0
: 3

0
0
0
m

m
. v

ýš
ky

 n
áb

al
ů 

v 
ta

b
ul

ce
 js

o
u 

p
ro

 ž
al

uz
ie

 v
ed

en
é 

liš
to

u 
(p

ro
 ž

al
uz

ii 
c

et
ta

 5
0
 a

 c
et

ta
 8

0
-f

le
xi

 js
o
u 

úd
aj

e 
p
ro

 li
št

u 
i l

an
ko

).

DUO a flexi SyStém Detail

Slim SyStém Detail

DUO SyStém



… chrání vaše soukromí.

iSOtRa a.s.

bílovecká 2411/1, 746 01 opava

tel.:  +420 553 685 111
fax:  +420 553 685 110
e-mail:  isotra@isotra.cz

 www.isotra.cz

vydání 08/2014


